КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с.Пировское

17.08.2015                                                                                                  №66-420р
О назначении в состав избирательной комиссии
муниципального образования Пировский район

В соответствии с  Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34.1 Устава Пировского района Красноярского края, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования Пировский район с правом решающего голоса Иванову Любовь Эдуардовну, 1960 года рождения, имеющую высшее образование, заместителя руководителя КГБУ «Пировское лесничество» предложенную для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Пировский район Красноярским региональным отделением «Либерально-демократическая партия России».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

И.о. Председателя Пировского

районного Совета депутатов                                                        В.В. Паластырев